subjecció al projecte d’obres, al plec de clàusules administratives particulars i a 

l’oferta presentada per l’empresa, documents contractuals que accepta plenament, 

de la qual cosa es deixa constància signant aquest contracte. 

Segon. El preu del contracte és de dos-cents vuitanta mil set-cents vint euros 

(280.720,00€), d’acord amb l’oferta presentada (IVA i tots els impostos inclosos), 

que l’Ajuntament de Molló abonarà mitjançant certif icació d’obra executada. 

L’import esmentat es desglossa de la següent manera: base imposable de 

232.000,00 euros, més 48.720,00 euros en concepte d’IVA, totalitzant un preu de